Guarino Veronese

 Contractus pro comite Iacopino 1

 Pro Bartholomaeo Levata epithalamium 1

Hic ius divinum distinguitur et positum, hec 
subdistinguit per partes iura Quiritum 8

Hic mortis durae casum tuaque optima 
facta, si qua fidem 41

Hieronymus

 Apologeticus ad Pammachium pro libris 
contra Iovinianum (ep. 49,13) 6

Hieronymus Asculanus

 Miraculum 14

Hieronymus libro De viris illustribus dicit 
se legisse epistolam Clementis adiutoris 
Pauli ad Corinthios, quae et sententiis 
multis et clausolis valde similis sit 
epistole Pauli ad Hebreos 6

Hora est iam nos de sompno surgere, 
Ro. 13° [Rm 13,11]. Notandum quod 
peccator quamdiu stat in peccato 
dicimus dormire 8

Hugo de Sancto Caro

 Tractatus super missam sive Speculum 
ecclesiae 5

Huius Iuvenci meminit beatissimus 
Hieronymus presbiter in epistola 
quadam ad magnum oratorem urbis 
Romae his verbis: Iuvencus presbiter 
sub Constantino historiam Domini 
salvatoris versibus explicavit 18

Ibitis in Latios pubes mea me sine fluctus 
qua bona facundis rhetores 20

Iesu dulcis memoria, dans vera cordis 
gaudia, sed super mel 35

In Adventu Domini quando [...] non 
occurrens festa doppia 21

In baptismo accipit in manum aquam, iubet 
enim suo nomine baptizare 31

In Christo etc. Cum nobis instanter petieris 
ut pro tua spirituali consolatione 21

Indice dei monasteri appartenenti alla 
Congregazione cassinese (o di Santa 
Giustina di Padova) 4
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Initium sapientie timor Domini, sapientiam 
et scientiam stulti despiciunt 21

In Natalem Christi 20

In primis debet sacerdos interrogare 
penitentem utrum sciat Pater Noster et 
Ave Maria 35

In primis infra ottavas Ascensionis Domini 
sancti Francisci et omnium sanctorum 
dicatur 21

In primo li dixe che dare uno quatrino 21

In tantum crevisse tuae virtutis honorem 
miratur 20

Interdicto populo conversi plene translati 
non sunt interdicti. Exbannitus non ad 
tempus de populo 5

Intima madre del tucto reina, optima speme 
di tucti i peccanti 33

Iocundum michi atque idipsum quod te 
acturum scribis non modo michi, sed et 
tibi 1

Io frate <N.>promecto e faccio voto a Dio 
et alla beata Vergine Maria e al beato 
Francesco e a voi padre 21

Iohannes Ansoult de Pissiaco

 Sermo in dedicatione ecclesiae 8

 Sermones de Sanctis et de occasionibus 
(s. Catharina-De Omnibus sanctis; de 
choreis-de decimis solvendis) 8

 Sermones de Tempore et de Sanctis 
(Dominica I Adventus-SS. Trinitas; s. 
Nicholaus confessor-ad religiosas) 8